
Ovládání stravného přes internet 
Přes internet můžete odhlašovat, přihlašovat a měnit druh jídla.  

 výhody:  

- můžete sledovat svůj stav konta, který se rovněž zobrazuje  

- máte možnost se také přesvědčit, zda Vaše dítě obědy odebírá  

- můžete též volit z 2 druhů jídel   

  

 Podmínkou systému je mít v daném okamžiku změny plusové konto. Volba stravy přes 

internet se provádí nejpozději 3 pracovní dny předem.  

Nadále platí, že obědy můžete přihlásit i odhlásit také osobně nebo telefonicky v kanceláři ŠJ 

do 7,30 hod na daný den.  

 Strávník musí zajít do kanceláře jídelny a zde odevzdá přihlášku k objednávání stravy přes 
internet, kde bude mít vyplněné údaje. Tato přihláška ho nezavazuje k povinnému používání 
této služby. Od následujícího dne od registrace můžete tuto službu využívat. Při zapomenutí 
Vašeho zadaného hesla, zajděte do kanceláře vedoucí ŠJ.  
  

Objednávání stravy:  

1. adresa: www.strava.cz  

2. dostanete se do dialogu pro přihlášení. Vyplníte položku Zařízení - 4831, nyní jste 

nasměrování do své jídelny  

3. vyplňte a potvrďte položky Uživatel a Heslo, které jste si vyplnili na přihlášce při 

registraci služby. Potvrďte položku Objednávky a nyní můžete začít provádět 

požadované změny.  

4. změny nezapomeňte uložit potvrzením položky Odeslat  

5. ze systému se odhlásíte potvrzením položky Odhlášení  

6. heslo a email lze kdykoli změnit v sekci Nastavení uživatele   
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….….  
  

Přihláška na objednávání přes internet  
  

Příjmení, jméno, třída:  

Internetová adresa: www.strava.cz                             Číslo jídelny/zařízení: 4831  

  

Uživatelské jméno:  

nejlépe příjmení+jméno, vše malými písmeny bez čárek a háčků, např. novakjiri  

Heslo:  

délka hesla musí být minimálně 4 znaky a heslo musí obsahovat alespoň jednu číslici a 

jedno velké písmeno 

Email:  

lze zasílat zprávy  

  

Aktualizace údajů na internetu se provádí pravidelně denně v pracovní dny.  

                    

                   Podpis:  

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

